
Soňa F. (nikoljanosikova) ID 213682 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 18:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí kupující,

 většinu vystavené zboží máme skladem, u ostatního ověřuji dostupnost u distributora.
 Pokud budete mít zájem o zboží, budeme Vám jej rezervovat po dobu 7-mi dní, dokud nepřijde na účet Vaše platba.

 Platba:
 probíhá převodem na číslo účtu: 2065243133/0800 .... Česká spořitelna

 Doprava:
 Jakmile od Vás obdržíme platbu, zboží odešleme nejpozději do 5-ti pracovních dnů prostřednictvím České pošty,DPD,PPL.
Zasíláme pouze formou doporučené zásilky, nebo cenného balíku. Balné neúčtujeme. Cena dopravy je vždy uvedena u
nabízeného zboží a je konečná.Rozvoz po Ostravě je ZDARMA!!!

 Storno objednávky:
 V případě, že se rozhodnete stornovat objednávku, dejte nám co nejdříve vědět e-mailem. Žádné sankce Vám samozřejmě
nehrozí.

 Odstoupení od prodeje:
 V případě, že Vám zboží nevyhovuje, koupíte omylem jinou věc, máte právo od nákupu odstoupit do 14 dnů od převzetí zboží.
Při využití tohoto práva na odstoupení od smlouvy je možné vrácení kompletního zboží, tj. v původním stavu a obalu, schopné
dalšího prodeje, neporušené, se všemi doklady a dokumentací, které Vám byly dodány. Po doručení zboží Vám bude ihned
vrácena částka snížená o původní poštovné.

 O všem Vás budeme průběžně informovat e-mailem.

 Na nové zboží (elektroniku) Vám automaticky vystavím fakturu:

 Miroslav Janošík - Softcomputers
 Opavská 956/57,Ostrava-Poruba,708 00
 IČ: 72989483
 e-mail:softcomp@email.cz
 tel: +420 774328220,+420 774329220.
 Pracovní doba je nepřetržitá.

 Záruka:
 Záruka na veškeré zboží je 2 roky, pokud není uvedeno od výrobce jinak. U značkového zboží (HP,Samsung,Asus,Acer,atd.)
vždy obdržíte originál záručního listu, se kterým můžete využít případnou reklamaci přímo v autorizovaném servisu nebo se
můžete obrátit přímo na nás.
 Ceny elektroniky v nabídce uvádíme včetně poplatků, tj. včetně autorské odměny a poplatku za recyklaci.

 BAZAROVÉ VĚCI:
 Milé maminky :
 Ve svém albu prodávám většinou věci po mé dceři.

 Při dotazu na míry věc držím 1 den, potom ji postupuji dalšímu zájemci. Na vše se přeptejte, ráda přeměřím, popíšu, popř.
pošlu další detailní fota.

 Rezervace držím jak je potřeba, pokud by to ale bylo déle než týden, tak prosím o domluvu.

 Pokud se rozmyslíte, je možné rezervaci zrušit, ale dejte mi prosím vědět, neodpovídání na e-maily budu hodnotit negativním
hodnocením.

 Penízky prosím předem na účet .Na dobírku nezasílám špatná zkušenost.

 Poštovné si účtuji dle ceníku ČP.

 Děkuji a těšíme se na Vaše pohodové nákupy.

  Mirek. J.
  Soňa.F- Manažer prodeje

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

